А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2016 года  № 791

 О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 20 ноября 2015 года № 3382 «Об

утверждении информации, содержащейся в адресном реестре

объектов недвижимого имущества города Костромы»

В связи с допущенными техническими ошибками, в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об

адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в информацию, содержащуюся в адресном реестре объектов недвижимого

имущества города Костромы на 20 ноября 2015 года (приложение), утвержденную

постановлением Администрации города Костромы от 20 ноября 2015 года №3382 «Об

утверждении информации, содержащейся в адресном реестре объектов недвижимого

имущества города Костромы» следующие изменения:

1.1. строку:

« переулок Кустарный 10/35,3,4,5,6,7/37,8 «»

изложить в следующей редакции:

« переулок Кустарный 10/35,3,4,5,6,7,8 »;

1.2. строку:

« проезд Береговой 2-й 10,12,14,16,18,20,22,24,28/12,30,32,34,6,8 »

изложить в следующей редакции:

1.3. строку:

«

проезд Галичский

1,10,10а,11,11а,12,13,14,15,16,16а,17,18,19,2,20,21,23,23а,24,25,

25а,26,27,28,29,3,30,31,31а,32,32а,33,34,35,35а,36,37,38,39,4,40,

40а,41,42,43/35,44,45/28,46/33,47,48/26,49,5,50,51,52,53,54,55,56,

57,58,59,6,60а,61,62, 63/43,64,7,8,8а,9

»

изложить в следующей редакции:

«

проезд Галичский

1,10,10а,11,11а,12,13,14,15,16,16а,17,18,19,2,20,21,23,23а,24,25

25а,26,27,28,29,3,30,31,31а,32,32а,33,34,35,35а,36,37,38,39,4,40

40а,41,42,43/35,44,45/28,46/33,47,48/26,49,5,50,51,52,53,54,55,5

6 57,58,59,6,60а,61,62, 63,64,7,8,8а,9

»;

1.4. строку:

« проезд Заречный 1-й 1,11,13,15,17,25,25а,27,29,3/1,31,33,4,5/2,7,9 »

изложить в следующей редакции:

« проезд Заречный 1-й 1,11,13,15,17,25,25а,27,29,3,31,33,4,5/2,7,9 »;

1.5. строку:

« проезд Судостроителей 1,10,11,11а,12,13,14,15,17,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,3,30,31,

32,32а, 33,34,35,37,39,4,47,5,5а,6,7,8,9

»

изложить в следующей редакции:

« проезд Судостроителей 1,10,11,11а,12,13,14,15,16/10,17,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,3,

30,31, 32,32а, 33,34,35,37,39,4,47,5,5а,6,7,8,9

»;

1.6. строку:

«  1/2,10/11,106,108,11/4,113,114,114а,115,116,116а,117,119,12,

122, 122а,124,126,128,128а,128б,129,13/9,130,131,132,132а,133,

« проезд Береговой 2-й 10,12,14,16,18,20,22,24,28/12,30,32,34,6,8,9 »;

проспект Мира

134, 134 строение 1,135,137,139,14,149,149а,15,151,153,155,

157,157а,  157а строение 1,157б,157в,159,159а,159б,159в,16,17,

18а, 19,1а,20,21,26,3,33,35,37,39/28,3а,4,46/53,4а,4б,5,51,52,53,

53а, 53б, 54,54а,55,56,58,5а,6,60,62,64,65/51,67,69а,7,71,73, 75,

75 строение 1,75а,8/6,8/6 строение 1,9,90,92,94,95/25

»

изложить в следующей редакции:

«

проспект Мира

1/2,10/11,106,108,11/4,113,114,114а,115,116,116а,117,119,12,

122, 122а,124,126,128,128а,128б,129,13/7,130,131,132,132а,133,

134, 134 строение 1,135,137,139,14,149,149а,15,151,153,155,

157, 157а,157а строение 1,157б,157в,159,159а,159б,159в,16,17,

18а, 19,1а,20,21,26,3,33,35,37,39/28,3а,4,46/53,4а,4б,5,51,52,53,

53а, 53б, 54,54а,55,56,58,5а,6,60,62,64,65/51,67,69а,7,71,73,75,

75 строение 1,75а,8/6,8/6 строение 1,9,90,92,94,95/25

»;

1.7. строку:

«

проспект Текстильщиков

1,12,13,14,15,17,17а,19,19а,1а,1б,1в,20,20а,21,22/20,23/37,25,

26, 26а,27,28,29,2а,3, 3 строение 1,30,31,31а,31б,32,33,34,35,36,

37/34,38/34,39/27,3а,3б,4,40/39,41,42,43,44,44а,44б,45 строение

1, 45/25,46,46 строение 1,47,48,4а,50,51/21,52,53,55,57,57а,59,

6,61,63,65,67,68/38,69,7,70/25,71/26,72,73,73а,73б,73в,73ж,73и,

73к,73н,74, 76а,78,8,80,82,84,86,88,9/18,92, 92а,94,94а,96,98

»

изложить в следующей редакции:

«

проспект Текстильщиков

1,12,13,14,15,17,17а,19,19а,1а,1б,1в,20,20а,21,22/20,23/37,25,26,

26а,27,28,29,2а,3,3строение 1,30,31,31а,31,32,33,34,35,36,37/34,

38/34,39/27,3а,3б,4,40/39,41,42,43/20,44,44а,44б,45строение1,

 45/25,46, 46 строение 1,47,48,4а,50,51/21,52,53,55,57,57а,59,

6,61,63,65,67,68/38,69,7,70/25,71/26,72,73,73а,73б,73в,73ж,73и,

73к,73н,74, 76а,78,8,80,82,84,86,88,9/18,92, 92а,94,94а,96,98

»;

1.8. строку:

« улица Берендеевская 11,13,17,19/1,23,3,5,7/1 »

изложить в следующей редакции:

« улица Берендеевская 11,13,17,19,23,3,5,7/1 »;

1.9. строку:

«

улица Водяная

1,10,100/1,101,102,103,104,105,106,107,108,109,11,110,111,112,

113,114,116,118/35,120,122,124,126,128,13,130,132,14/1,15,16,

18, 2,20,22,23,24,24а,25,26,26а,27,28,29,29а,2а,3,30,30а,31,32,

32а, 33, 34,35,35а,36,37/6,38,39,4,40,40а,41,42/7,43,44,45,46/2,

47, 48,49,5, 50,51,52/2,53,54/1,55,56,57,58/2,59,60/1,61,62,63/17,

64/18,65,66/19, 67,68,69,7,70/2,71,72/1,73,74,75,76/2,77,78/1,79,

8,80,81, 82/2, 83/16, 84/1,85,86,87,87а,88/2,89,9,90/18,91,

92,93,95, 95а,95б,  95в,96,97, 98/2,99

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Водяная

1,10,100/1,101,102,103,104,105,106,107,108,109,11,110,111,112,

113,114,116,118/35,120,122,124,126,128,13,130,132,14,15,16,18,

2,20,22,23,24,24а,25,26,26а,27,28,29,29а,2а,3,30,30а,31,32,32а,3

3, 34,35,35а,36,37/6,38,39,4,40,40а,41,42/7,43,44,45,46/2,47,48,

49,5,50,51,52/2,53,54/1,55,56,57,58/2,59,60/1,61,62,63/17,64/18,

65,66/19,67,68,69,7,70/2,71,72/1,73,74,75,76/2,77,78/1,79,8,80,

81,82/2,83/16, 84/1,85,86,87,87а,88/2,89,9,90/18,91,92,93,95,95а,

95б,95в,96,97,98/2,99

»;

1.10. строку:

«

10,100,100а,101,101а,101б,102,102а,103,103а,106,108,108а,109,

11,111,113а,113б,116,117,118,119,119а,12,120,124,124а,124б,

124в, 124г,126,126а,126б,126в,126г,126д,126е,128,128а,129,13,

130, 130а,130б,131,133,134,136,136а,136б,138,138а,138б,138в,

138г, 14,140,140б,142,148,14а,15,16,17,18,19,2/61,20,20а,21,22,

23, 24,25,25а,26/62,27,28,29,29а,3,30,30а,31,32,33,35,37/60,38,4,

40, 42,44,45,46,46а,47а,47а строение 1,48,49,5,50,52,52а,54,

56,58,58а, 59,6,60,61,62,63,64,65/1,65а,66,67/2,68,69,69а,70,71,

72,73,74,75,76/37,77,78/30,78а,79,8,80,81,82,82а,84,85,86,88,90,

улица Галичская 92,94,94а,96, 97а,98,98а »

изложить в следующей редакции:

«

улица Галичская

10,100,100а,101,101а,101б,102,102а,103,103а,106,108,108а,109,

11, 111,113а,113б,116,117,118,119,119а,12,120,124,124а,124б,

124в, 124г,126,126а,126б,126в,126г,126д,126е,128,128а,129,13,

130, 130а,130б,131,133,134,136,136а,136б,138,138а,138б,138в,

138г,14,140,140б,142,148,14а,15,16,17,18,19,2/61,20,20а,21,22,

23,24,25,25а,26/62,27,28/67,29,29а,3,30,30а,31,32,33,35,37/60,

38,4,40, 42,44,45,46,46а,47а,47а строение 1,48,49,5,50,52,52а,

54,56,58,58а, 59,6,60,61,62,63,64,65/1,65а,66,67/2,68,69,69а,70,

71,72,73,74,75, 76/37,77,78/30,78а,79,8,80,81,82,82а,84,85,86,88,

90,92,94,94а,96, 97а,98,98а

»;

1.11. строку:

«

улица Мясницкая

1/13,10,100,101,102,103,104,104а,105,106,106а,107,108,109,11,

110,110а,111,112,112а,112б,113/64,115/69,117,119,11а,12,121,

123,123а,125/16,127,127а,129,129а,13,131,131а,133,14,15,16,

17/16,18,19/9,19а,19б,19г,19д,1а,2/15,20,21,21а,22,23,25,28,

29а,29б,3,34,35,36,38,39,3а,4,40,41,41а,42,43,43а,44,45,46,

47/22,48,5,51,54,56, 59,5а,6,61,61а,61б,61в,61г,62,62а,63,65,67,

69,7,70,71,72/2,73,74,75,75а,75б,75в,75г,75д,75е,75ж,75з,75и,

76,77,77а,79/52,83,85/28, 87/29,89,8а,9,91,93/1,94а,95/2,97,99

»

изложить в следующей редакции:

«

1/13,10,100,101,102,103,104,104а,105,106,106а,107,108,109,11,

110,110а,111,112,112а,112б,113/64,115/69,117,119,11а,12,121,  123,

123а,125/16,127,127а,129,129а,13,131,131а,133,14,15,16, 17/16,18,

19/9,19а,19б,19в,19г,19д,1а,2/15,20,21,21а,22,23,25,

28,29а,29б,3,34,35,36,38,39,3а,4,40,41,41а,42,43,43а,44,45,46,

47/22,48,5,51,54,56,59,5а,6,61,61а,61б,61в,61г,62,62а,63,65,67,

69,7,70,71,72/2,73,74,75,75а,75б,75в,75г,75д,75е,75ж,75з,75и,

76,77,77а,79/52,83,85/28, 87/29,89,8а,9,91,93/1,94а,95/2,97,99

улица Мясницкая

»;

1.12. строку:

«

улица Нижняя Дебря

100,102/14,102а,102а корп. 1, 102а корп. 2, 102а корпус

3,104,106,11,12,13,13/1,13а,14,15,16,17,18,19,2/15,22,24,26,28/2

,3,32,33,35/42,36,36а,36б,37,38,39,39а,39б,3а,4,40,41,41б,42,

42б,43,44,45,47,48,49,5,50/2,51,53,54,55,56,58,6,60,62,63,63а,

63б,65,66,67,68, 69/16,70,8/18,86,88,9/17, 90,94,96,98

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Нижняя Дебря

100,102/14,102а,102а корп. 1, 102а корп. 2, 102а корпус

3,104,106,11,12,13,13/1,13а,14,15,16,17,18,19,2/15,20,22,24,26,

28/2,3,32,33,35/42,36,36а,36б,37,38,39,39а,39б,3а,4,40,41,41б,

42,42б,43,44,45,47,48,49,5,50/2,51,53,54,55,56,58,6,60,62,63,63а

,63б,65,66,67,68, 69/16,70,8/18,86,88,9/17, 90,94,96,98

»;

1.13. строку:

«

улица Поселковая

1,10,10а,11,12,12а,13,13а,14,14а,19,2,20/8,21,22,23а,24,25,26,

26а,27,28,29,3,30,30а,31/23,32/21,33,34,35,36,37,38,3а,4,40,42,

44,46,48,4а,5,50,52,54,56,58,5а,6,60,62,64,66,68,7,70,72,74,76,

78,8,80, 82,84,86,88,9

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Поселковая

1,10,10а,11,12,12а,13,13а,14,14а,19,1а,2,20/8,21,22,23а,24,25,26,

26а,27,28,29,3,30,30а,31/23,32/21,33,34,35,36,37,38,3а,4,40,42,

44,46,48,4а,5,50,52,54,56,58,5а,6,60,62,64,66,68,7,70,72,74,76,

78,8,80, 82,84,86,88,9

»;

1.14. строку:

«

улица Рабочая 5-я

11,13,14,18,19/24,20,21,22,24/13,25,26/10,27,28,29,30,31,32,33,

34, 35, 37,39/15,4,41/12,43,45,47,49,51,6,8,9,9а

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Рабочая 5-я

11,13,14,18,19/24,20,21,22,24/13,25,26/10,27,28,29,30,31,32,33,

34, 35, 37,39,4,41/12,43,45,47,49,51,6,8,9,9а

»;

1.15. строку:

«

улица Рабочая 6-я

19,20/26,21,22,23,24,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,

40/17, 41/19,42/14,43/16,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Рабочая 6-я

19,20/26,21,22,23,24,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,

40/17,41,42/14,43/16,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56

»;

1.16. строку:

«

улица Симановского

1/2,10,101,103,105,11,12,13,14,14б,15,15а,16,17/42,18,19/51,20,

20а,21,22,23,24/26,26/37,27,27а,27б,28,29,3,30/53,31,32,33,33а,

34, 35,36,37/42,38а,4,40,40а,41,41а,42/46,44/35,45,46,48,5,50,

50б,50в, 52,54/56,5а,5б,5в,6,61,63,65,67,69,69а,7/24,70,71,71а,

72,73,74,74а, 75,76,76а,77/54,78,79/23,7а,8,80/25,80а,81,82,84,

86,88,88а,89а,89б,9/35,90,90а,91,92,92а,93,94/1,95,95а,96,97,

98/2,99

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Симановского

1/2,10,101,103,105,11,12,13,14,14б,15,15а,16,17/42,18,19/51,20,

20а,21,22,23,24/26,26/37,27,27а,27б,28,29,3,30/53,31,32,33,33а,

34, 35,36,37/42,38а,4,40,40а,41,41а,42/46,44/35,45,46,48,5,50,

50б,50в,52,5а,5б,5в,6,61,63,65,67,69,69а,7/24,70,71,71а,72,73,74

,74а, 75,76,76а,77/54,78,79/23,7а,8,80/25,80а,81,82,84,86,88,88а,

89а,89б, 9/35,90,90а,91,92,92а, 93,94/1,95,95а,96,97,98/2,99

»;

1.17. строку:

«

улица Сплавщиков

11/2,13/21,15/18,16/10,1а,2,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,2а,3,

30, 31,32, 33,34,35,36/75,4,4 строение 1,5,6

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Сплавщиков

11/2,13/21,15/18,1а,2,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,2а,3,30,

31,32, 33,34,35,36/75,4,4 строение 1,5,6

»;

1.18. строку:

«

улица Юных пионеров

1/3,10,10а,12,14,16,18,2,20/12,24,26,29,3,30,32,33,35,39,4,40,40а

,42,42в,43,44,45/14,46,46а,47,48,48а,49,50,52,52а,54,56,56а,58,

58а, 6,60,62,62а,64,66,68,6а,70,72/38,74/39,76,77,78,79,8,80,80а,

81,81а, 82,83,84,85,85а, 86,87,89,90,91,92,94,96

»

изложить в следующей редакции:

«

улица Юных пионеров

1/3,10,10а,12,14,16,18,2,20/12,24,26,29,3,30,32,33,35,39,4,40,40а

,42,42в,43,44,45,46,46а,47,48,48а,49,50,52,52а,54,56,56а,58,58а,

6,60,62,62а,64,66,68,6а,70,72/38,74/39,76,77,78,79,8,80,80а,81,

81а,82,83,84,85,85а,86,87,89,90,91,92,94,96

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                   В. В. Емец